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| Ptyn do mycia podtdg ptytek glazury

Cena
Dostepnos¢
Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta
Kod EAN

Sku

Opis produktu

Kod producenta: 77-163

kamienia CLINEX Glazur 5L

85,22 zt
Dostepny

48 godzin
77-163

77-163
5907513271239

1011311

CLINEX - wiodaca marka profesjonalnych srodkéw do utrzymania czystosci we wszystkich branzach przemystowych.
Skuteczno$¢ dziatania i ekonomia zastosowania przy jednoczesnym dbaniu o $Srodowisko naturalne. Produkty CLINEX

przeznaczone sa do zastosowan zawodowych.

Witasciwosci CLINEX Glazur 5L:Najnowszej generacji skoncentrowany ptyn do mycia i pielegnacji podtég glazurowanych.
Ptyn posiada doskonate wiasciwosci antystatyczne. Pogtebia naturalny kolor podtogi pozostawiajgc przyjemny zapach.

Przeznaczenie:Do mycia podtdg glazurowanych.
Zakres dostawy:- CLINEX Glazur 5L
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